ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Liên Minh, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 30/7/2025 của UBND tỉnh Ninh

Bình về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 532/QĐ-UBND ngày 29 tháng 08 năm 2025 của

UBND tỉnh Ninh Bình về việc phân bổ, giao dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2025
để thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP và Nghị định
67/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 554/QĐ-UBND ngày 30 tháng 08 năm 2025 của
UBND tỉnh Ninh Bình về việc phân bổ, giao dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2025
để thực hiện chế độ, chính sách theo, Nghị định 178/2024/NĐ-CP và Nghị định
67/2025/NĐ-CP của Chính phủ ( Nghỉ 01/9/2025);

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-UBND ngày 30 tháng 08 năm 2025 của
UBND tỉnh Ninh Bình về việc phân bổ, giao dự toán chi ngân sách tỉnh năm 2025
để thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định 177/2024/NĐ-CP, Nghị định
178/2024/NĐ-CP và Nghị định 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các phòng,
ban chuyên môn xã Liên Minh để thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định
177/2024/NĐ-CP, Nghị định 178/2024/NĐ-CP và Nghị định 67/2025/NĐ-CP của
Chính phủ.

Số tiền: 15.140.399.629 đồng
(Bằng chữ: Mười lăm tỷ một trăm bốn mươi triệu ba trăm chín mươi chín

nghìn sáu trăm hai mươi chín đồng )
(Chi tiết phụ lục đính kèm)

Điều 2. Đơn vị có tên tại điều 1 có trách nhiệm sử dụng kinh phí đảm bảo
đúng mục đích và chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Đảng uỷ;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã ;
- Kho bạc nơi giao dịch;
- Lưu: VT, PKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Trần Duy Năng

		2025-08-31T08:14:35+0700

		2025-08-31T08:16:12+0700

		2025-08-31T08:23:40+0700

		2025-08-31T08:23:40+0700

		2025-08-31T08:23:40+0700